
NÁVOD NA ÚDRŽBU
BALDACHÝNOVÝCH STÍNĚNÍ A ZÁVĚSŮ 
Baldachýnové stínění a závěsy jsou ušity ze 100 % polyesteru s hydrofobní 
úpravou s certifikací ÖEKO-TEX:

 •  tento materiál lze prát v pračce na maximálně 40 stupňů;
 •  nesmí se sušit v sušičce;
 •  výrobce doporučuje žehlit pouze při maximální teplotě
  žehlicí plochy 110 °C (1 •) bez použití páry; 
 •  z vlastní zkušenosti máme ověřeno, že při zvýšené opatrnosti je
  možné stínění/závěsy žehlit až na 150 °C (2 ••) i s použitím páry.

Baldachýnové stínění a venkovní závěsy jsou z výroby ošetřeny základní 
ochranou proti slunečnímu záření. Po vyprání, silném dešti, případně vždy na 
začátku sezóny je potřeba tuto ochranu obnovovat impregnací. Doporučujeme 
využít tzv. stanovou impregnaci s UV ochranou volně prodejnou v obchodech. 

Venkovní závěsy nejsou ochranou proti větru, silnému dešti ani sněhu. V případě 
nepříznivého počasí je doporučujeme uvázat ke sloupu pergoly na více místech. 

Při zmoknutí závěsů doporučujeme závěsy roztáhnout, aby došlo k jejich 
vysušení a materiál nezůstal dlouho vlhký. Na zimu je vhodné baldachýnové 
stínění i závěsy odinstalovat a uskladnit. Následná instalace již není náročná 
jako první montáž.

stineni_pergoly
info@stineninapergoly.cz

V případě nejasností nebo potřeby asistence
se na nás neváhejte obrátit.

Děkujeme, že jste si pro zastínění Vaší pergoly
vybrali právě nás.

Budeme rádi za podporu na sociálních sítích formou sledování, označení 
v příspěvcích nebo sdílení recenze (Facebook, Instagram, firmy.cz).


